
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА 

БЛАГОВЕЩЕНСК 

РЕШЕНИЕ

  08.06.2025                                                                                          № 170/1011-7
                                                      г. Благовещенск

    О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом 
решающего голоса избирательных участков  

№ 327, 338, 339, 347, 355, 358,359, 392, 394

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых 
избирательных комиссий, в соответствии с Порядком формирования резерва 
составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии 
из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК 
России от 05.12.2012 года № 152/1137-6, и в соответствии с решением ТИК 
города Благовещенск от 06.05.2025  № 165/1006-7 «О тексте информационного 
сообщения территориальной избирательной комиссии города Благовещенск о 
приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в 
резерв составов участковых комиссий», территориальная избирательная 
комиссия города Благовещенск 

РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой комиссии с правом решающего голоса 
избирательного участка № 327, Гмыря Юлию Владимировну, 1985 года 
рождения, образование высшее, предложена в состав участковой комиссии 
избирательного участка № 327 Региональным отделением политической партии 
«Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Амурской 
области» (8-914-607-67-43).

2. Назначить членом участковой комиссии с правом решающего голоса 
избирательного участка № 338, Выскварка Галину Сергеевну, 1983 года 
рождения, образование высшее, предложена в состав участковой комиссии 
избирательного участка № 338 собранием избирателей по месту работы (8-929-
476-66-45).



3. Назначить членом участковой комиссии с правом решающего голоса 
избирательного участка № 339, Коржову Ольгу Вячеславовну, 1969 года 
рождения, образование высшее, предложена в состав участковой комиссии 
избирательного участка № 339 Региональным отделением Социалистической 
политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА 
ПРАВДУ" в Амурской области (8-924-674-17-13).

4. Назначить членом участковой комиссии с правом решающего голоса 
избирательного участка № 347, Гвоздеву Марию Дмитриевну, 1998 года 
рождения, образование высшее, предложена в состав участковой комиссии 
избирательного участка № 347 Амурское региональное отделение Политической 
партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России (8-924-441-98-14).

5. Назначить членом участковой комиссии с правом решающего голоса 
избирательного участка № 355, Момот Любовь Сергеевну, 1980 года рождения, 
образование высшее, предложена в состав участковой комиссии избирательного 
участка № 355 Местное отделение Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" города Благовещенска Амурской области (8-914-577-77-
07).

6. Назначить членом участковой комиссии с правом решающего голоса 
избирательного участка № 355, Яковлеву Светлану Георгиевну, 1963 года 
рождения, образование среднее-профессиональное, предложена в состав 
участковой комиссии избирательного участка № 355 Собранием избирателей по 
месту работы (8-914-388-28-30).

7. Назначить членом участковой комиссии с правом решающего голоса 
избирательного участка № 355, Узленко Дарью Игоревну, 1998 года рождения, 
образование высшее, предложена в состав участковой комиссии избирательного 
участка № 355 собранием избирателей по месту работы (8-996-681-47-49).

8. Назначить членом участковой комиссии с правом решающего голоса 
избирательного участка № 355, Ястребова Аркадия Викторовича, 2006 года 
рождения, образование среднее, предложен в состав участковой комиссии 
избирательного участка № 355 Региональным отделением в Амурской области 
Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» (8-914-511-80-54).

9. Назначить членом участковой комиссии с правом решающего голоса 
избирательного участка № 358, Тимофееву Викторию Александровну, 1979 
года рождения, образование среднее-специальное, предложена в состав 
участковой комиссии избирательного участка № 338 Бюро Благовещенского 
городского Комитета городского отделения Коммунистической партии 
Российской Федерации (8-914-579-24-21).

10. Назначить членом участковой комиссии с правом решающего голоса 
избирательного участка № 359, Котрикадзе Людмилу Анзоровну, 1974 года 
рождения, образование высшее, предложена в состав участковой комиссии 
избирательного участка № 359 Региональным отделением Социалистической 



политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА 
ПРАВДУ" в Амурской области (8-924-677-10-88).

11. Назначить членом участковой комиссии с правом решающего голоса 
избирательного участка № 392, Верещагину Наталью Сергеевну, 1986 года 
рождения, образование среднее-специальное, предложена в состав участковой 
комиссии избирательного участка № 392 Собранием избирателей по месту 
жительства (8-909-817-67-69).

12. Назначить членом участковой комиссии с правом решающего голоса 
избирательного участка № 394, Вышинскую Ольгу Алексеевну, 1964 года 
рождения, образование высшее, предложена в состав участковой комиссии 
избирательного участка № 394 Региональным отделением Социалистической 
политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА 
ПРАВДУ" в Амурской области (8-914-617-32-18).

13. О принятом решении уведомить председателей участковых 
избирательных комиссий избирательных участков №  327, 338, 339, 347, 355, 
358,359, 392, 394.

Председатель  
избирательной  комиссии                                                                Е.А. Рудненок

Секретарь
избирательной  комиссии                                                                      А.Е. Сидорова


